
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

CENTRO DI ECCELLENZA EX-EMERGE 

Segreteria Amministrativo Contabile DISIM 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativo-Contabile del DISIM –  e-mail: ex-emerge@strutture.univaq.it 
Responsabile: Mara Grisenti – tel: 0862-433122 – mara.grisenti@univaq.it PEC: ex-emerge@pec.univaq.it  
Università degli Studi dell’Aquila – Centro di Eccellenza EX-EMERGE – Via Vetoio, loc. Coppito, 67100 L’Aquila 

 

 

 

Repertorio n. 301-2020 
 
Prot. n. 2665 del 21.09.2020 

 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e conti-

nuativa ed occasionale; 

VISTO il D.d.D. rep. n. 275 – 2020, prot. 2484 del 27.08.2020 con il quale è stata indetta una procedura 

selettiva per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione alla ricerca nell’ambito del Programma di ricerca 

“EMERGE” “Collaborazione di ricerca or 5 progetto Emerge.Mise” di cui è Responsabile il prof. Norberto Ga-

violi; 

VISTA la domanda prodotta dall’unico candidato e acquisita agli atti; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – Per aver prodotto domande conforme alle prescrizioni del bando, è ammesso a partecipare alla 

procedura selettiva il candidato dott. Marco Pugliese. 

Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con 

decreto motivato, l’esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti prescritti. 

            
L’Aquila, 21 settembre 2020 

     

 IL DIRETTORE 

 F.to Prof. Fortunato Santucci 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento origi-

nale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

mailto:ex-emerge@strutture.univaq.it
mailto:mara.grisenti@univaq.it
mailto:ex-emerge@pec.univaq.it

